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The Danish Billiard Federation
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Odense, den 12. november 2018

DANMARKSMESTERSKAB 2018-2019
3 BANDE CARAMBOLE, KVINDER

Spilledato:

Spillested:
Madetid:
Steevneabning:
Distance:
Afvikling:

@Jkonomi:

Turneringsledelse:

Staevneleder:

Dommere:

Resultatskema:

Doping:
Spilledragt:
Evt. Afbud:

Banket :

FINALESTAVNE

Lgrdag den 17. november 2018 KI. 11.00

Bristol Odense, Stadionvej 50 Opg. K 5200 Odense V
Lgrdag KI. 10.15

KI. 10.30 - Turneringsstart kl. 11.00

25 points (Max 40 indg.)

Jfr. DDBUSs turneringsreglement.

Arrangerende klub betaler bordleje, og spillerne betaler selv
egne rejseomkostninger.

Arrangerende klub.
DDBU/Bristol Odense

Arrangerende klub sarger for dommere og listefarere, jfr.
DDBUs turneringsreglement, paragraf 9, stk. 1

Arrangerende klub skal straks efter kampene indsende resultatskema til :
Svend Aage Hansen, Dragebakken 572 5250 Odense SV.
E mail : svendaagenh@gmail.com

DIF’s Dopingreglement skal overholdes.
Spillere uden reglementeret spilledragt ma ikke fa starttilladelse.
Skal ske til Svend Aage Hansen og arrangerende klub

DDBU yder et steevnetilskud pa kr. 1000.

DEN DANSKE BILLARD UNION

Svend Aage Hansen

Suen;t H\C'\U)e'_ HCL»“._S’Cll
Turneringsadministrator DDBU

hSQREN SﬂGAARD A/S

8§)

aramith.




110929
112938
118494
112442
113680

Runde:

Runde:

Runde:

Runde:

Runde:

SEEDNING

Jeannette Jensen 630 BKFluen
Marianne Mortensen 630 BK Fluen
Nanna Petersen 233  Korsgr
Susanne Berntsen 503 Bristol Odense

Susanne Vennersdorf 702 Viborg

AFVIKLING

Jeannette Jensen - Marianne Mortensen
Nanna Petersen - Susanne Vennersdorff

Nanna Petersen - Susanne Berntsen
Marianne Mortensen - Susanne Vennersdorf

Marianne Mortensen - Nanna Petersen
Jeannette Jensen - Susanne Berntsen

Susanne Berntsen - Susanne Vennersdorff
Jeannette Jensen - Nanna Petersen

Jeannette Jensen - Susanne Vennersdorf
Marianne Mortensen - Susanne Berntsen

AP OWON -~

0,484
0,494
0,363
0,299
0,262

AFBUD



